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C3
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C4

R4
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S2

R5

P3

P1

R5

P16

S6

P4.1

P19

P2

CS2

S5

P3

P8

P4.2

S3

P24

S7

P17

P28

S1

P21

CS5

P18

P27
CS1

R9

R11

R9

R8

P25-P26

P4.3

P11

P12

P13

R6

CS3

R3
CS6

P6

P5

R7

Capacità uso (Regione 2021)

classe I

classe II

classe III

classe IV

Modifiche della Variante VS1

C1,2,..modifiche complesse

P1,2,..modifiche puntuali

CS1,CS2,..modifiche in centro storico

S1, S2,..modifiche di stralcio

R1, R2 ..modifiche per recepimenti

Aree pertinenziali a verde

Aree pertinenziali prevalentemente pavimentate

Attrezzature sportive

Edifici per servizi diversi

Edifici produttivi e terziari

Edifici residenziali e accessori

Viabilità

Aree urbanizzate

Sistema urbano

Sistema infrastrutturale

Aree non urbanizzate

Acque principali e minori

Arboricoltura

Arbusteti

Aree ripariali

Acereti

Edifici e pertinenze agricole

Formazioni ripariali

Incolti

Macchie e filari

Prati e prato-pascoli

Seminativi

Specchi d'acqua naturali ed artificiali

Viabilità rurale

Aree naturali e seminaturali

Sistema delle acque

Sistema agricolo

Rimboschimenti

Tiglieti

Frassineti

Castagneti

Faggete

Saliceti

Aree estrattive

campi con impianti fotovoltaici


